2015年4月份市妇联各部室及县（市、区）妇联

  信息采用情况统计表
	单位
	平顶山妇女网
	河南省

妇女网
	中国

妇女网
	市委今日汇报
	总计

	妇儿工委办
	5
	1
	2(国务院1)
	 0
	 8

	卫东区
	8
	0
	 0
	 0
	 8

	宝丰县
	5
	0
	 0
	 0
	 5

	舞钢市
	   5
	0
	 0 
	 0
	 5

	权益部
	2
	1
	 0  
	 0
	 3

	石龙区
	3
	0
	 0 
	 0
	 3

	湛河区
	3
	0
	 0 
	 0
	 3

	郏县
	   3
	0
	    0
	 0
	 3

	宣传部
	1
	1
	 0
	 0
	    2

	新城区
	2
	0
	    0 
	 0
	 2

	叶县
	2
	0
	 0
	 0
	 2

	组织部
	1
	0
	    0
	 0 
	    1

	鲁山县
	1
	0
	 0
	 0
	 1

	办公室
	0
	0
	 0
	 0
	    0

	发展部
	0
	0
	 0 
	 0
	    0

	儿童部
	0
	0
	 0
	 0
	 0 

	机关党委
	0
	   0
	    0 
	 0
	 0

	新华区
	0
	0
	 0 
	 0
	 0


2015年1-4月份市妇联各部室及县（市、区）妇联

  信息采用情况统计表
	单位
	平顶山妇女网
	河南省

妇女网
	中国

妇女网
	市委今日汇报
	累计

（1-4月）

	鲁山县
	15
	0
	0
	 0
	15

	宝丰县
	14
	0
	0
	 0
	14

	卫东区
	13
	0
	0 
	 0
	13

	妇儿工委办
	8
	1
	3（国务院2）
	 0
	12

	湛河区
	11
	0
	0  
	 0
	11

	郏县
	11
	0
	0 
	 0
	11

	舞钢市
	11
	0
	0  
	 0
	11

	宣传部
	6
	4
	0
	 0
	10

	叶县
	9
	0
	0 
	 0
	9

	新华区
	8
	0
	0  
	 0
	8

	办公室
	3
	3
	0
	 1
	7

	石龙区
	7
	0
	0  
	 0
	7

	权益部
	4
	1
	0
	 0
	5

	儿童部
	3
	1
	1  
	 0
	5

	新城区
	5
	0
	0  
	 0
	5

	发展部
	2
	1
	1
	 0
	4

	组织部
	2
	0
	0
	 0
	2

	机关党委
	2
	0
	0  
	 0
	2


